５ 後 広 議 第 ６ 号

令和６年２月 27 日

高知県後期高齢者医療広域連合長 桑名 龍吾 様

高知県後期高齢者医療広域連合議会

議長 平田 文彦

議決の送付について

令和６年２月高知県後期高齢者医療広域連合議会第 41 回定例会において、

下記のとおり議決したので送付します。

記

議案番号等 件    名 議決内容

第１号議案 高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する

条例の一部を改正する条例議案

原案可決

第２号議案 一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改

正する条例議案

原案可決

第３号議案 高知県後期高齢者医療広域連合職員の育児休業等に関

する条例の一部を改正する条例議案

原案可決

第４号議案 高知県後期高齢者医療広域連合が当事者である訴えの

提起に関する議案

原案可決

第５号議案 令和５年度高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者

医療特別会計補正予算

原案可決

第６号議案 令和６年度高知県後期高齢者医療広域連合一般会計予

算

原案可決

第７号議案 令和６年度高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者

医療特別会計予算

原案可決

第８号議案 高知県後期高齢者医療広域連合第４次広域計画議案  原案可決